
 
 

Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 
Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) - Tel. 0573/800680  

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 

e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it 

www.iclamporecchio.edu.it 

 

 

  

Ai DOCENTI a TEMPO DETERMINATO INTERESSATI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n o 131/2007 "Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

Personale Docente e 

Educativo" 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d'istituto 

per l'a.s. 2020/2021, alla stipula di contratti a tempo determinato in questa istituzione scolastica, 

inclusi i posti di sostegno; 

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per ottimizzare 

l'attività del personale amministrativo; 

DISPONE 

che le domande debbano essere inviate esclusivamente attraverso la compilazione del form sul 

portale ARGO-MAD, raggiungibile attraverso il link pubblicato sul sito istituzionale 

www.comprensivolamporecchio.edu.it, alla voce MAD 2020/2021. Sul portale Argo-Mad alla 

richiesta “seleziona ordine” si dovrà scegliere “comprensivo”.  

Le domande che perverranno attraverso altra modalità (mail, pec, cartaceo) che non sia quella 

indicata, non saranno prese in considerazione. 

Saranno prese in considerazione le domande presentate dal 21 Luglio fino alla data del 31 Agosto 

2020. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giulia Angela Iozzelli 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, co. 2, D.L.vo 39/1993) 

 

mailto:ptic81800q@istruzione.it
mailto:ptic81800q@pec.istruzione.it
http://www.iclamporecchio.edu.it/
http://www.comprensivolamporecchio.edu.it/



